

Dodatek č.1

Níže uvedené smluvní strany

I. Objednatel:

Město Kutná Hora

Havlíčkovo náměstí 552

284 01 Kutná Hora

zastoupen:

panem RNDr. Ivem Šancem, CSc., starostou města

IČ: 00236195

Bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Kutná Hora

Číslo účtu: 27-444212389/0800

Zástupce objednatele ve věcech technických: Miloslav Chlumský, referent oddělení památkové péče MÚ Kutná Hora, tel: 606 660 354

II. Zhotovitel: H&B delta, s.r.o.

zastoupen: Ing. Ondřejem Hurtou, ředitelem a jednatelem společnosti

IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Vsetín

Číslo účtu: 6745970287/0100

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C složce 20511.

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních a technických:

Ing. Ondřej Hurta, jednatel společnosti

Petr Zavičák, manažer společnosti

tel: 725 675 503, fax: 571 499 131,

e-mail: petr.zavicak@hbdelta.cz

Zástupce zhotovitele ve věcech technických:

Radek Filák, stavbyvedoucí

Ing. David Valchář, stavbyvedoucí

tel: 725 675 508, fax: 571 499 131,

e-mail: radek.filak@hbdelta.cz, info@hbdelta.cz

dnešního dne uzavírají podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění pozdějších předpisů (dále jen: „obchodní zákoník“) tento dodatek č.1 k uzavřené smlouvě o dílo na realizaci zakázky s názvem:

„Oprava krovu a střešního pláště budovy Vlašského dvora“
(dále jen: „dodatek smlouvy č.1“)

Úvodní ustanovení

Tento dodatek smlouvy č.1 je uzavírán mezi uvedenými smluvními stranami k uzavřené smlouvě o dílo s názvem: „**Oprava krovu a střešního pláště budovy Vlašského dvora**“ ze dne ...*15.7.2013*... (dále: „smlouva “). Dodatkem smlouvy č.1 se mění, doplňují či rozšiřují tyto ustanovení smlouvy:

Článek 2. Místo a doba plnění díla

Smlouvy se doplňuje a tyto ustanovení nového odstavce 2.12, takto:

2.12. Rozsah prací předmětu díla stanovený pro rok 2013 je dán samostatným položkovým rozpočtem pro rok 2013, který je přílohou tohoto dodatku smlouvy č.1.

Termíny realizace výše uvedené části předmětu díla pro rok 2013 se stanovují takto:

Termín zahájení: září 2013

Termín dokončení: 10.prosince 2013

Článek 3. Cena za dílo

Smlouvy se doplňuje o tyto ustanovení nového odstavce 3.1.1 takto:

3.1.1 Cena části díla pro rok 2013 vymezené dle odstavce 2.12 smlouvy je stanovena takto:

Cena části díla bez DPH **1.239.823,- Kč**

slovy: Jedenmiliondvěstětřicetdevět tisíc osm set dvacet tři korun českých.

Samostatně DPH 21 % ve výši **260.363,- Kč**

Cena díla předmětu dodatku č.1 celkem včetně DPH je **1.500.186,- Kč**

Článek 13. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č.1 má 3 strany, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2 stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti nezměněny.

Součástí tohoto dodatku č.1 jsou tyto jeho přílohy:

PŘÍLOHA DODATKU č.1 Položkový rozpočet části díla pro rok 2013

Zhotovitel:

16. 07. 2013

Ve Vsetíně, dne



Ing. Ondřej Hurta
jednatel společnosti



H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661

Objednatel:

16. 07. 2013

V Kutné Hoře, dne



RNDr. Ivo Šanc, CSc.
starosta města



KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Název stavby	Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště	JKSO	
Název objektu	Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora	EČO	
Název části	1.ETAPA - JIŽNÍ KŘÍDLO, DODATEK č.1	Místo	Kutná Hora
Objednatel	Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552	IČ	DIČ
Projektant	Ing.Vít Mlázovský		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
14/12			

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		790,00
2		Montáž	252.848,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		790,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	973.011,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		790,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		790,00
6		Montáž	10.000,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1.235.859,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		3.160,00
20	Restaurátor.pr.		0,00	21	Kompl. činnost		804,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 0 % DPH
Datum a podpis	Razítko	25 21 % DPH
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	27 Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

MĚSTO KUTNÁ HORA

H&B delta H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČ: 25835561, DIČ: CZ25835561

REKAPITULACE

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora
Část: 1.ETAPA - JIŽNÍ KŘÍDLO, DODATEK č.1
JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	HSV	252.848,00 ✓
3	Svislé a kompletní konstrukce	28.428,00 ✓
9	Ostatní konstrukce a práce	155.653,00 ✓
96	Bourání konstrukcí	12.357,00 ✓
99	Přesun hmot HSV	56.410,00 ✓
PSV	PSV	973.011,00 ✓
762	Konstrukce tesařské	207.635,00 ✓
762D	Konstrukce tesařské - dodávky	63.410,00 ✓
762S	Konstrukce tesařské - spojovací materiál	4.660,00 ✓
764	Konstrukce klempířské	430.958,00 ✓
765	Krytiny tvrdé	99.119,00 ✓
766	Konstrukce truhlářské	81.600,00 ✓
767D	Konstrukce kovářské	61.720,00 ✓
783	Dokončovací práce - nátěry	23.909,00 ✓
M	Montáže	10.000,00 ✓
21-M	Elektromontáže	10.000,00 ✓
000	Náklady na umístění stavby	3.160,00 ✓
013	Zařízení staveniště	790,00 ✓
014	Mimostav.doprava	790,00 ✓
016	Provozní vlivy	790,00 ✓
017	Ostatní NUS	790,00 ✓
KČ	Komplet.činnost dodavatelská	804,00 ✓
OST	Ostatní práce	0,00
790KA	Práce kamenické restaurátorské	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>1.239.823,00</u> ✓

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr, Oprava krovu a sřešního pláště
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr, 284 24 Kutná Hora
Část: 1. ETAPA - JIŽNÍ KŘÍDLO

JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV					252.848,00	
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				28.428,00	
1	K	014	310237242	Úprava ostění ve štítové stěně vč. omítky	kus	1.000	1.800,00	1.800,00	KALKULACE
				"výpis.ozn.Z7" 1		1.000			
2	K	014	310237241	Zazdivka kapes do 0,25 m2 ve zděvu nadzákladovém cihlami pálenými tl 300 mm	kus	5.000	342,00	1.710,00	CS URS 2012
				"výpis.ozn.Z6" 5		5.000			
3	K	011	627452112	Spárování MC zapuštěné kominů z cihel	m2	8.500	210,00	1.785,00	CS URS 2012
				"výpis.ozn.Z10"					
				"jižní kř." 0,20*5		1.000			
				"Z11" (0,45*2+1,05*2)*2,50		7.500			
				Součet		8.500			
4	K	014	622429143	Doplnění stáv. omítek fasády maltou předepsaného složení M3	m2	1.000	639,00	639,00	KALKULACE
				"výpis.ozn.Z6" 1,00		1.000			
5	K	011	622411124	Oprava nátěr fasády silikátový J1	m2	1.000	400,00	400,00	CS URS 2012
				"výpis.ozn.Z6" 1,00		1.000			
6	K	011	314231164	Zdvo kominové z cihel 29 lícových C2 na M1	m3	1,181	18.200,00	21.494,00	CS URS 2012
				"výpis.ozn.Z11" 0,45*1,05*2,50		1,181			
7	K	011	316381117	Kominové krycí desky z betonu C30 s přesahy tl. 150 mm	m2	0,720	834,00	600,00	CS URS 2012
				"ozn.Z11" 0,60*1,20		0,720			
	D	9		Ostatní konstrukce a práce				155.653,00	
8	K	003	941112122	Montáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m	m2	1.096,000	36,90	40.442,00	CS URS 2012
				"TEXT F.4.3 JIŽNÍ KŘÍDLO" 1096,00		1.096,000			
9	K	003	941112822	Demontáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m	m2	1.096,000	22,30	24.441,00	CS URS 2012
10	K	003	941112222	Příplatek za první a ZKD den použití lešení řadového bez podlah š 1,2 m	m2	197.280,000	0,35	69.048,00	CS URS 2012
				1096,00*30*6		197.280,000			
11	K	003	949211112	Montáž lešňňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení 25 m	m2	76.800	30,40	2.335,00	CS URS 2012
				"TEXT F.4.3 JIŽNÍ KŘÍDLO" 76,80		76.800			
12	K	003	949211812	Demontáž lešňňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení 25 m	m2	76.800	21,20	1.628,00	CS URS 2012
13	K	003	949221211	Příplatek za první a ZKD den použití l lešňňové podlahy	m2	13.824,000	0,35	4.838,00	CS URS 2012
				76,800*30*6		13.824,000			
14	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	1.096,000	3,00	3.288,00	CS URS 2012
				"TEXT F.4.3 JIŽNÍ KŘÍDLO" 1096,00		1.096,000			
15	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	1.096,000	1,00	1.096,00	CS URS 2012

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	K	003	944511211	příplatek ZKD den použití ochranné sítě 1096,00*30*6	m2	197,280,000	0,01	1.973,00	CS URS 2012
17	K	003	944711112	Montáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m "TEXT F.4.3 JIŽNÍ KŘÍDLO" 32,00	m	32,000	91,30	2.922,00	CS URS 2012
18	K	003	944711812	Demontáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m	m	32,000	50,80	1.626,00	CS URS 2012
19	K	003	944711211	Příplatek ZKD den použití záchytné stříšky 32,00*30*6	m	5.760,000	0,35	2.016,00	CS URS 2012
20	D	96		Bourání konstrukcí				12.357,00	
20	K	013	971033592	Odbourání koruny zdiva cihelného na MVC	m3	1,650	683,00	1.127,00	CS URS 2012
				"výpis ozn. Z6" 1,35		1,350			
				"Z7" 0,30		0,300			
				Součet		1,650			
21	K	002	979092111	Vykližení ulehlejší suti z prostorů stropů a nadřímí ručně	m3	0,500	3.780,00	1.890,00	CS URS 2012
				"text F.2.1 a F.2.3" 0,50		0,500			
22	K	013	964061142	Uvolnění a vyčištění zhlaví trámů ze zdiva	kus	2,000	522,00	1.044,00	KALKULACE
				"výpis ozn. Z1" 2		2,000			
23	K	013	997013116	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	5,414	407,00	2.203,00	CS URS 2012
				"váha suti celkem - mimo oddíl 764 a 765" 26,485-2,192-18,879		5,414			
24	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,414	252,00	1.364,00	CS URS 2012
				"váha suti celkem - mimo oddíl 764 a 765" 26,485-2,192-18,879		5,414			
25	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	102,866	14,60	1.502,00	CS URS 2012
				5,414*19		102,866			
26	K	006	97909PC01	Poplatky za uložení suti na skládku	t	5,414	500,00	2.707,00	CS URS 2012
27	K	006	97909PC03	Likvidace dřeva napařeného škůdci	m3	5,200	100,00	520,00	KALKULACE
				"text F.4.2" 5,20		5,200			
28	D	99		Přesun hmot HSV				56.410,00	0,000
28	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	224,743	251,00	56.410,00	CS URS 2012
	D	PSV		PSV				973.011,00	
	D	762		Konstrukce tesařské				207.635,00	
29	K	762	762339127	Protézování zhlaví vazného.trámu na tes.spoje s DB hmoždiky a kolíky vč. vyřezání a proviz.podchycení	ks	2,000	1.500,00	3.000,00	KALKULACE
				"JIŽNÍ KŘÍDLO					
				"č.prvku 18,54, VT" 2		2,000			
30	K	762	762339111	Výměna pozednice cca 180x140 na tes.ař.spoje, hoblované	ks	2,000	1.500,00	3.000,00	KALKULACE
				"JIŽNÍ KŘÍDLO					
				"č.prvku 17,23" 2		2,000			
31	K	762	762339135	Protézování krove cca 140x160 na tes.spoje s DB hmoždiky a kolíky	ks	3,000	1.500,00	4.500,00	KALKULACE
				"JIŽNÍ KŘÍDLO					
				"č.prvku 19,12,14" 3		3,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	
									8	10
32	K	762	762339137	Doplnění vazby krovu - vložení čepu "JIŽNÍ KŘÍDLO	ks	4,000	1.500,00	6.000,00		KALKULACE
				"č.prvku 25,29,16,22" 4		4,000				
33	K	762	762339118	Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - plná vazba	ks	4,000	1.700,00	6.800,00		KALKULACE
				"text F.2.4" 4		4,000				
34	K	762	762339119	Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - prázdná vazba	ks	3,000	1.600,00	4.800,00		KALKULACE
				"text F.2.4" 3		3,000				
35	K	762	762332941	Doplnění části sřešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 120 cm2 "JIŽNÍ KŘÍDLO	m	65,000	304,80	19.812,00		CS URS 2012
				"výpis dřeva ostatní - námětky" 1,00*65		65,000				
36	K	762	762332942	Doplnění části sřešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 224 cm2 "JIŽNÍ KŘÍDLO	m	54,900	440,00	24.156,00		CS URS 2012
				"krokev č.7,8,1,9" 2,70*2+1,40*2		8,200				
				"krokev č.13" 0,50*2		1,000				
				"krokev č.23a" 1,70		1,700				
				"krokev č.25" 3,50		3,500				
				"krokev č.29" 7,00		7,000				
				"krokev č.29b" 7,50		7,500				
				"námětek č.27" 2,10		2,100				
				"ond.kříž č.2,5" 2,40*2+2,70*2		10,200				
				"pásek č.4,11" 2,80*4		11,200				
				"hambálek č.29a" 2,50		2,500				
				Součet		54,900				
37	K	762	762332943	Doplnění části sřešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 288 cm2 "JIŽNÍ KŘÍDLO	m	19,000	523,00	9.937,00		CS URS 2012
				"nosník č.6" 5,00		5,000				
				"slopek č.3,10" 2,00*2+3,50*2		11,000				
				"vzpěra č.20" 3,00		3,000				
				Součet		19,000				
38	K	762	762332945	Doplnění části sřešní vazby na tes.spoje z hranolů hoblov. plochy do 600 cm2 "JIŽNÍ KŘÍDLO	m	7,500	1.028,00	7.710,00		CS URS 2012
				"konzola č.15,21,26" 1,30*3		3,900				
				"krátče č.24,28" 1,80*2		3,600				
				Součet		7,500				
39	K	762	762331921	Výřezání části sřešní vazby průřezové plochy do 224 cm2 "JIŽNÍ KŘÍDLO	m	17,600	136,00	2.394,00		CS URS 2012
				"krokev č.13" 0,50*2		1,000				
				"krokev č.29" 7,00		7,000				

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"krokvě č.29b"		7,500			
				"námětek č.27"		2,100			
				Součet		17,600			
40	K	762	762331931	Vyřezání části sítěšní vazby průřezové plochy do 288 cm2	m	14,000	169,00	2.366,00	CS URS 2012
				"JIŽNÍ KŘÍDLO					
				"slopek č.3,10"		11,000			
				"vzpěra č.20"		3,000			
				Součet		14,000			
41	K	762	762331951	Vyřezání části sítěšní vazby průřezové plochy přes 450 cm2	m	7,500	205,00	1.538,00	CS URS 2012
				"JIŽNÍ KŘÍDLO					
				"konzola č.15,21,26"		3,900			
				"krátče č.24,28"		3,600			
				Součet		7,500			
42	K	762	762341925	Demontáž bednění sítěšy z prken k použití	m2	198,880	71,70	14.260,00	KALKULACE
				"JIŽNÍ KŘÍDLO					
				"text F.2.2 a výpis dřeva ostání"		198,880			
43	K	762	762343941	Bednění otvorů ve sítěše prkny původními s doplněním	m2	198,880	179,00	35.600,00	KALKULACE
				"JIŽNÍ KŘÍDLO					
				"text F.2.2 a výpis dřeva ostání"		198,880			
44	K	762	762331811	Demontáž krovů vázaných z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	65,000	32,50	2.113,00	CS URS 2012
				"JIŽNÍ KŘÍDLO					
				"výpis dřeva ostání - námětky"		65,000			
45	K	762	762331814	Demontáž krovů vázaných z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	17,000	57,30	974,00	CS URS 2012
				"JIŽNÍ KŘÍDLO					
				"DE1"		5,000			
				"DE3"		4,000			
				"DE5"		8,000			
				Součet		17,000			
46	K	762	762354332	Montáž sítěšního vikýřku sedlového z hoblovaného řeziva	ks	1,000	4.500,00	4.500,00	KALKULACE
				"jižní křídlo					
				"ozn.VK4"		1,000			
47	K	762	762354333	Oprava okenních rámu a čela vikýře VK2 vč.nátěrů	ks	4,000	2.000,00	8.000,00	KALKULACE
				"jižní křídlo					
				"ozn.VK2"		4,000			
48	K	762	762311104	Montáž kotevnic želez k dřevěné konstrukci	kus	61,000	121,00	7.381,00	CS URS 2012
				"háky ozn. K14"		36,000			
				"kotvy původní (bez ozn.)"		25,000			
				Součet		61,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
49	K	762	762395000	Spojovací a ochranné prostředky krov	m3	7,846	1,125,00	8.827,00	CS URS 2012
				"dle odd.762D" 2,076+0,24+0,02+5,51		7,846			
50	K	712	71299SC01	Provizorní zakrytí a rozkrytí střechy plachtami	m2	620,000	5,00	3.100,00	KALKULACE
				"text F.4.1." 620,00		620,000			
51	K	762	762712111	Montáž vázané konstrukce světlíku z řeziva DB hraněného hoblov. plochy do 120 cm2	m	51,000	351,00	17.901,00	CS URS 2012
				"výpis dřeva ostatní a text F.2.5. str.10 (Sv 1)		24,500			
				2,50+3,50+9,00+7,00+2,50		26,500			
				4,50+14,00+8,00		51,000			
				Součet					
52	K	762	762795000	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž prostorových vázaných konstrukcí	m3	0,290	1,125,00	326,00	CS URS 2012
				"světlík Sv 1" 0,29		0,290			
53	K	762	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24 m	t	6,940	1,245,00	8.640,00	CS URS 2012
				"oddíl 762 a 762D" 2,405+4,535		6,940			
				Konstrukce tesařské - dodávky				63.410,00	
54	M	MAT	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,970	7,000,00	13.790,00	CS URS 2012
				"VÝPIS ŘEZIVA - JIŽNÍ KRÍDLO - vazba 1-32a					
				"č.p. 1-14					
				0,03+0,10+0,10+0,06+0,11+0,06+0,06+0,03+0,18+0,06+0,04+0,02+0,04		0,890			
				"č.p. 17-20					
				0,06+0,24+0,04+0,09		0,430			
				"č.p 23-25					
				0,05+0,04+0,08+0,08		0,250			
				"č.p.27-29b					
				0,04+0,08+0,16+0,05+0,07		0,400			
				Mezisoučet		1,970			
55	M	MAT	605121341	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 600 cm2	m3	0,240	7,000,00	1.680,00	CS URS 2012
				"VÝPIS ŘEZIVA - JIŽNÍ KRÍDLO č.p. 15,21,26" 0,08*3		0,240			
56	M	MAT	605111000	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 33-100 mm jakost I	m3	0,510	7,000,00	3.570,00	CS URS 2012
				"JIŽNÍ KRÍDLO VÝPIS - č.p..16,22." 0,01*2		0,020			
				"VÝPIS OSTATNÍ" 0,49		0,490			
				Součet		0,510			
57	M	MAT	605110800	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 18-32 mm jakost I	m3	5,510	7,000,00	38.570,00	CS URS 2012
				"JIŽNÍ KRÍDLO VÝPIS OSTATNÍ					
				0,84+4,67		5,510			
58	M	MAT	605330323	Řezivo DB jak.1 tř.SI vlhk.20%	m3	0,290	20,000,00	5.800,00	KALKULACE
				"výpis ostatní -světlík" 0,02*3+0,03+0,04*2+0,06*2		0,290			
				Konstrukce tesařské - spojovací materiál				4.660,00	
59	M	MAT	61199PC23	DB (AK) kolík D 20 dl.250	ks	26,000	80,00	2.080,00	KALKULACE

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"krokev" 3*6		18,000			
				"pozed" 4*2		8,000			
				Součet		26,000			
60	M	MAT	61199PC42	DB (AK) kolik D 26 dl. 250	ks	16,000	80,00	1.280,00	KALKULACE
				"VT" 2*8		16,000			
61	M	MAT	61199PC01	DB klin. hmoždik 50-80/300	ks	10,000	100,00	1.000,00	KALKULACE
				"VT" 2*3		6,000			
				"pozed" 4		4,000			
				Součet		10,000			
62	M	MAT	61199PC99	DB klin. hmoždik 40-65/250	ks	3,000	100,00	300,00	KALKULACE
				"krokev" 3		3,000			
				Konstrukce klempířské				430.958,00	
63	K	764	764231230	Lemování zdi Cu tvrdá krytina rš 330 mm	m	11,200	586,00	6.563,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N1" 18,00*0,6		10,800			
				"N39" 2,00*0,2		0,400			
				Součet		11,200			
64	K	764	764231292	Montáž původního lemování zdi Cu tvrdá krytina	m	8,800	350,00	3.080,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N1" 18,00*0,4		7,200			
				"N39" 2,00*0,8		1,600			
				Součet		8,800			
65	K	764	764231260	Lemování zdi Cu tvrdá krytina rš 660 mm	m	8,000	953,00	7.624,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N34" 8,00		8,000			
				Součet		8,000			
66	K	764	764296230	Připojovací dilatační Cu lišta rš 120 mm	m	20,800	284,00	5.907,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N1" 18,00*0,6		10,800			
				"N34" 8,00		8,000			
				"N39" 2,00		2,000			
				Součet		20,800			
67	K	764	764296292	Montáž původní připojovací dilatační Cu lišty	m	7,200	250,00	1.800,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N1" 18,00*0,4		7,200			
68	K	764	764556943	Oprava Cu koleno horní kruhové průměr 120 mm	kus	4,000	800,00	3.200,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N2" 1		1,000			
				"N27" 1		1,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"N28" 1		1,000			
				"N29" 1		1,000			
				Součet		4,000			
69	K	764	764255203	Žlab Cu nástřešní oblé rš 660 mm	m	67,000	1.158,00	77.586,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N3" 33,00		33,000			
				"N26" 34,00		34,000			
				Součet		67,000			
70	K	764	764355812	Demontáž žlab nástřešní oblé rš 660 mm přes 45°	m	67,000	59,60	3.993,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N3" 33,00		33,000			
				"N26" 34,00		34,000			
				Součet		67,000			
71	K	764	764322851	Demontáž oplechování pod nadřímsovým žlabem k použití a uložení	m	67,000	30,00	2.010,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N3" 33,00		33,000			
				"N26" 34,00		34,000			
				Součet		67,000			
72	K	764	764221220	Oplechování Cu říms pod nadřímsovým žlabem rš 500 mm	m	13,400	875,00	11.725,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N3" 33,00*0,2		6,600			
				"N26" 34,00*0,2		6,800			
				Součet		13,400			
73	K	764	764221292	Montáž původního oplechování Cu říms pod nadřímsovým žlabem	m	53,600	350,00	18.760,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N3" 33,00*0,8		26,400			
				"N26" 34,00*0,8		27,200			
				Součet		53,600			
74	K	764	764255946	Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm nové	kus	12,000	120,00	1.440,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N3" 6		6,000			
				"N26" 6		6,000			
				Součet		12,000			
75	K	764	764255966	Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm demontáž a montáž	kus	103,000	90,00	9.270,00	CS URS 2012
				"jižní křídlo					
				"N3" 49		49,000			
				"N26" 54		54,000			
				Součet		103,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
76	K	764	764248915	Oprava Cu sněhový zachytač lopatkový přes 45° "jižní křídlo	kus	3,000	865,00	2.595,00	CS URS 2012
				"N4" 3		3,000			
77	K	764	764248916	Oprava Cu sněhový zachytač lopatkový demontáž a montáž "jižní křídlo	kus	56,000	120,00	6.720,00	CS URS 2012
				"N4" 56		56,000			
78	K	764	764231231	Lemování a úžlabí vikýře Cu tvrdá krytina rs 330 mm "jižní křídlo	m	54,300	617,00	33.503,00	CS URS 2012
				"N5" 2,00+1,00+2,00		5,000			
				"N7" 2,00+1,00+2,00		5,000			
				"N9" 2,00+1,00+2,00		5,000			
				"N11" 4,00+2,00+3,00		9,000			
				"N12" 4,00+2,00+3,00		9,000			
				"N13" 4,00+2,00+3,00		9,000			
				"N14" 4,00+2,00+3,00		9,000			
				"N36" 1,20+0,50+1,60		3,300			
				Součet		54,300			
79	K	764	764267202	Oplechování vikýře Cu do 6 m2 sklon přes 45° "jižní křídlo	m2	23,630	2.780,00	65.691,00	CS URS 2012
				"N5" 0,33*3,00+1,20		2,190			
				"N7" 0,33*3,00+1,20		2,190			
				"N9" 0,33*3,00+1,20		2,190			
				"N11" 0,40*3,60+2,50		3,940			
				"N12" 0,40*3,60+2,50		3,940			
				"N13" 0,40*3,60+2,50		3,940			
				"N14" 0,40*3,60+2,50		3,940			
				"N36" 0,50+0,80		1,300			
				Součet		23,630			
80	K	764	764267206	Oplechování okennice Cu s okapnicí "jižní křídlo	m2	1,800	3.000,00	5.400,00	CS URS 2012
				"N6" 0,60		0,600			
				"N8" 0,60		0,600			
				"N10" 0,60		0,600			
				Součet		1,800			
81	K	764	764223210	Oplechování Cu okapů rs 200mm "jižní křídlo	m	29,400	422,00	12.407,00	CS URS 2012
				"N5" 3,00		3,000			
				"N7" 3,00		3,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			"N9"	3,00		3,000			
			"N11"	5,10		5,100			
			"N12"	5,10		5,100			
			"N13"	5,10		5,100			
			"N14"	5,10		5,100			
			Součet			29,400			
82	K	764	764223220	Oplechování Cu okapů rš 250 mm	m	18,000	478,00	8.604,00	CS URS 2012
			"jižní křídlo			18,000			
			"N35"	18,00		18,000			
			Mezisoučet			18,000			
83	K	764	764521230	Oplechování Cu říms rš 200 mm profilované	m	9,000	634,00	5.706,00	CS URS 2012
			"jižní křídlo			9,000			
			"N5"	3,00		3,000			
			"N7"	3,00		3,000			
			"N9"	3,00		3,000			
			Součet			9,000			
84	K	764	764521231	Oplechování Cu profil.konzol rš 200 mm	m	15,400	800,00	12.320,00	CS URS 2012
			"jižní křídlo			15,400			
			"N5"	2,20		2,200			
			"N7"	2,20		2,200			
			"N9"	2,20		2,200			
			"N11"	2,20		2,200			
			"N12"	2,20		2,200			
			"N13"	2,20		2,200			
			"N14"	2,20		2,200			
			Součet			15,400			
85	K	764	764239230	Lemování kominů Cu hladká krytina v ploše	m2	8,600	2.100,00	18.060,00	CS URS 2012
			"jižní křídlo			8,600			
			"N15"	1,20		1,200			
			"N16"	1,20		1,200			
			"N17"	2,10		2,100			
			"N18"	1,20		1,200			
			"N30"	1,20		1,200			
			"N32"	1,70		1,700			
			Součet			8,600			
86	K	764	764339832	Demontáž lemování kominů hladká krytina v ploše přes 45°	m2	8,600	57,20	492,00	CS URS 2012
			"jižní křídlo			8,600			
			"N15"	1,20		1,200			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"N16"		1,200			
				"N17"		2,100			
				"N18"		1,200			
				"N30"		1,200			
				"N32"		1,700			
				Součet		8,600			
87	K	764	764296220	Připojovací dilatační Cu lišta rš 80 mm	m	25,600	239,00	6.118,00	CS URS 2012
				"Jižní křídlo					
				"N15"		3,500			
				"N16"		3,500			
				"N17"		6,500			
				"N18"		3,500			
				"N30"		3,600			
				"N32"		5,000			
				Součet		25,600			
88	K	764	764265250	Montáž střešní poklop Cu 600x600 mm hladká krytina	kus	6,000	300,00	1.800,00	CS URS 2012
				"Jižní křídlo					
				"N19"		1,000			
				"N20"		1,000			
				"N21"		1,000			
				"N22"		1,000			
				"N23"		1,000			
				"N37"		1,000			
				Součet		6,000			
89	K	764	764362812	Demontáž poklopů hladká krytina přes 45°	kus	6,000	50,00	300,00	CS URS 2012
				"Jižní křídlo					
				"N19"		1,000			
				"N20"		1,000			
				"N21"		1,000			
				"N22"		1,000			
				"N23"		1,000			
				"N37"		1,000			
				Součet		6,000			
90	K	764	764246230	Ventilační nástavec Cu D 150 mm hladká krytina	kus	3,000	1.500,00	4.500,00	CS URS 2012
				"Jižní křídlo					
				"N31"		2,000			
				"N33"		1,000			
				Součet		3,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	
			1	2						3	4
91	K	764	764293240		Sřešní prvky Cu - hřeben střechy řš 500 mm	m	40,000	805,00	32.200,00	CS URS 2012	
					"jižní křídlo						
					"N24" 40,00		40,000				
					Součet		40,000				
92	K	764	764292250		Sřešní prvky Cu - úžlabí řš 660 mm	m	12,000	1.033,00	12.396,00	CS URS 2012	
					"jižní křídlo						
					"N40" 12,00		12,000				
					Součet		12,000				
93	K	764	764211205		Repase hrotnice s makovicí z Cu pl, demont a zpětná montáž	kpl	7,000	1.500,00	10.500,00	KALKULACE	
					"jižní křídlo						
					"N5" 1		1,000				
					"N7" 1		1,000				
					"N9" 1		1,000				
					"N11" 1		1,000				
					"N12" 1		1,000				
					"N13" 1		1,000				
					"N14" 1		1,000				
					Součet		7,000				
94	K	764	764211215		Repase hrotnice s makovicí z Cu pl, demont a zpětná montáž	kpl	1,000	5.000,00	5.000,00	KALKULACE	
					"jižní křídlo						
					"N38" 1		1,000				
95	K	764	764211207		Hrotnice s makovicí z Cu pl v. 742mm dle detailu	kpl	1,000	15.000,00	15.000,00	KALKULACE	
					"jižní křídlo						
					"N36" 1		1,000				
96	K	764	764211209		Oplechování hrotnice s rukávcem z Cu pl dle detailu	kpl	1,000	5.000,00	5.000,00	KALKULACE	
					"jižní křídlo						
					"N38" 1		1,000				
97	K	764	764510210		Oplechování Cu okapnice řš 100 mm	m	5,600	311,00	1.742,00	CS URS 2012	
					"okenice OK1" 0,80*7		5,600				
98	K	764	764334870		Demontáž lemování zdi a říms do 750 mm	m	289,100	25,00	7.228,00	CS URS 2012	
					11,20+8,80+8,00+20,80+134,00+54,30+40,00+12,00		289,100				
99	K	013	997013501		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,192	252,00	552,00	0,000	
					"ODDÍL 764" 2,192		2,192				
100	K	013	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,648	14,60	608,00	CS URS 2012	
					2,192*19		41,648				
101	K	006	97909PC06		Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot	t	2,192	100,00	219,00	CS URS 2012	
102	K	764	998764103		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	2,432	1.373,00	3.339,00	CS URS 2012	
					"ODDÍL 764" 2,432		2,432				

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		765	Krytiny tvrdé				99.119,00	
103	K	765	765341272	Krytina z přírodní břidlice čtvercové 300x300 a 250x250mm složitá sířecha na bedněni vč.lepenky (DODÁVKA-MONTÁŽ LEPENKY)	m2	609,000	62,00	37.758,00	KALKULACE
				"jižní křídlo, text F.2.5.					
				"A1" 289,00		289,000			
				"A2" 261,00		261,000			
				"B1" 59,00		59,000			
				Součet		609,000			
104	K	765	765341811	Demontáž břidličné krytiny z desek nebo šupin tvarovaných do suti	m2	609,000	44,00	26.796,00	CS URS 2012
				"text F.2.2."		609,000			
105	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,879	252,00	4.758,00	CS URS 2012
				"text F.2.2. odd.765"		18,879			
106	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	358,701	14,60	5.237,00	CS URS 2012
				18,879*19		358,701			
107	K	006	97909PC05	Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot	t	18,879	500,00	9.440,00	CS URS 2012
108	K	765	765361159	Oprava krytiny věže z hist.šindelů dřevěných s doplněním kopii cca 10%	m2	17,000	890,00	15.130,00	KALKULACE
				"jižní křídlo B1"		17,000			
109	K	765	998765103	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	t	0,000	902,00	0,00	CS URS 2012
				"oddíl 765"		24,423			
	D		766	Konstrukce truhlářské				81.600,00	
110	K	PK	766620112	Montáž nových okenic OK1	ks	4,000	2.000,00	8.000,00	KALKULACE
				"ozn.Vk 1"		3,000			
				"ozn.Vk 4"		1,000			
				Součet		4,000			
111	K	PK	766620113	Montáž vikýřových oken OK2	ks	4,000	2.000,00	8.000,00	KALKULACE
				"ozn.Vk2"		4,000			
112	K	PK	766620114	Montáž profil.konzol vikýřů Vk1 a Vk2	ks	16,000	400,00	6.400,00	KALKULACE
				"ozn.OK1 a OK2"		16,000			
113	M	MAT	6119PC002	Okenice BO jednokř. svlakovaná 48x80cm kompl.dle det.č.15 vč. repase závěsů a kování,nátěry	ks	4,000	10.000,00	40.000,00	KALKULACE
				"ozn.OK 1"		3,000			
				"ozn.OK 4"		1,000			
				Součet		4,000			
114	M	MAT	6119PC003	DB profilovaná konzole vikýře VK1 v.304mm dle detailu	ks	8,000	1.000,00	8.000,00	KALKULACE
115	M	MAT	6119PC103	DB profilovaná konzole vikýře VK2 v.566mm dle detailu	ks	8,000	1.400,00	11.200,00	KALKULACE
				"ozn.OK 2"		8,000			
	D		767D	Konstrukce kovářské				61.720,00	
116	K	789	790UR0017	Repase závěsů a doplnění kování okenic OK1	kpl	1,000	11.500,00	11.500,00	KALKULACE
				"ozn.K8 (6ks stěžeje,3ks petlice,3ks zástrče)"		1,000			
117	K	789	790UR0117	Kovaný pokrývačský hák D16mm dl.500	ks	36,000	750,00	27.000,00	KALKULACE

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
118	K	789	790UR105	"výpis ozn.K14" 36 Revize a očištění původních kovářských prvků krovu	ks	172,000	135,00	23.220,00	KALKULACE
			"ozn.K4" 2			2,000			
			"ozn.K7" 170			170,000			
			Součet			172,000			
			Dokončovací práce - natěry					23.909,00	
119	K	783	783783324	Nátěr tesáfské konstrukce fungicidní dvojnás.	m2	440,000	32,00	14.080,00	CS URS 2012
			"text F.3 odst.4			250,000			
			"nové dřevo" 250,00			190,000			
			"staré dřevo" 190,00			440,000			
			Součet			112,500	63,30	7.121,00	CS URS 2012
120	K	783	783783330	Nástřík zdiva fungicidní (15% roztok)	m2	112,500			
			"koruna zdiva text F.3.odst.4" 75,00*1,50			112,500			
121	K	783	783783325	Očištění dřeva krovu ručně oškrábáním	m2	190,000	5,00	950,00	CS URS 2012
			"text F.3 odst.4			190,000			
			"staré dřevo" 190,00			12,000	146,50	1.758,00	KALKULACE
122	K	783	783783332	Nátěr kovových prvků grafitový J2	m2	12,000			
			"text F.3. J2" 12,00			12,000			
			Montáže					10.000,00	
			Elektromontáže					10.000,00	
123	K	731	741991111	Hromosvod - revize a doplnění	kpl	1,000	10.000,00	10.000,00	KALKULACE
			"text F.2.5. odst.hromosvod" 1			1,000			
			Náklady na umístění stavby					3.160,00	
			Zařízení staveniště					790,00	
124	K	PK	01301	Zařízení staveniště		1,000	790,00	790,00	KALKULACE
			"stavební ohrada viz.text F.4.2"						
			"rozvody energie a vody"						
			"zábory a poplatky"						
			"skladové plochy a prostory"						
			"sociální zařízení"						
			"likvidace ZS" 1			1,000			
			Mimostav.doprava					790,00	
125	K	PK	01401	Zvýšené náklady na mimostaveništní dopravu	m2	1,000	790,00	790,00	KALKULACE
			Provozní vlivy					790,00	
126	K	PK	01601	Provozní vlivy		1,000	790,00	790,00	KALKULACE
			-ochranná opatření text F.4.1.						
			- vyklizení prostor						
			- přerušení stavebních prací						
			1			1,000			
			Ostatní NUS					790,00	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
127	K	PK 01701		Ostatní náklady -doprava zaměstnanců - práce za pam.dozoru		1,000	790,00	790,00	KALKULACE
	D	KČ		Komplet.činnost dodavateliská		1,000		804,00	
128	K	PK kčdod01		Zadání a koordinace subdodávek		1,000	804,00	804,00	KALKULACE
	D	OST		Ostatní práce				0,00	
	D	790KA		Práce kamenické restaurátorské				0,00	
129	K	767	767990013	Odborná obnova kamen.krytí koruny rozm.60x60x25cm, očištění a zpevnění,tmelení spárrov.a hydrofob.	m	14,000	NEOCENOVOAT	Předmět opčního práva	Předmět opčního práva
				"jižní křídlo výpis ozn.T" 7,00*2		14,000			
130	K	767	767990213	Odborná obnova kamen.koule s podstavcem 50x50x65cm, očištění a zpevnění,tmelení spárrov.a hydrofob.	ks	2,000	NEOCENOVOAT	Předmět opčního práva	Předmět opčního práva
				"jižní křídlo výpis ozn.T" 2		2,000			
131	K	767	767990214	Odborná obnova kamen.hlavice komínu 70x70x50cm, očištění a zpevnění,tmelení spárrov.a hydrofob.	ks	1,000	NEOCENOVOAT	Předmět opčního práva	Předmět opčního práva
				"jižní křídlo výpis ozn.T" 1		1,000			
132	K	767	767990215	Odborná obnova kamen.hlavice komínu tl.15cm, očištění a zpevnění,tmelení spárrov.a hydrofob.	m2	3,263	NEOCENOVOAT	Předmět opčního práva	Předmět opčního práva
				"jižní křídlo výpis ozn.T" 0,75*0,75*3+0,75*2,10		3,263			
				Celkem				1.239.823,00	